Lubków, dnia 13.06.2011 r.

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia na              „Dostawę prasy pionowej – jednokomorowej do zgniatania odpadów”

Nr sprawy: ZP/7/2011
PYTANIE NR 1.  Czy Zamawiający dopuszcza belownicę o wymiarach 1797x1266x2990mm?

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1.  Tak, wyrażam zgodę.
PYTANIE NR 2.  Czy Zamawiający dopuszcza wymiar komory zgniatania 1195x780x1640mm?
ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2.  Tak, wyrażam zgodę.

PYTANIE NR 3.  Czy 26 sekund to czas zgniatania włącznie z powrotem płyty prasującej do pozycji wyjściowej? Jest to rozwiązanie polecane szczególnie dla butelek PET i tworzyw sztucznych.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3.  Nie, 26 sekund to czas zgniatania.
PYTANIE NR 4.  Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z wyrzutnikiem łańcuchowym napędzanym mechanicznie?
ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 4. Tak, dopuszczam.
PYTANIE NR 5.  Czy Zamawiający dopuszcza wiązanie 4 krotne drutem? Wiązanie drutem gwarantuje pełną wytrzymałość bieli przy 4 krotnym wiązaniu. Oszczędność na materiale eksploatacyjnym jest znacząca w okresie czasu. Producent gwarantuje wytrzymałość dla rozprężonych materiałów jak butelka PET.
ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 5. Tak, dopuszczam.
PYTANIE NR 6.  Czy Zamawiający dopuszcza otwór zasypowy 1195 mm x 650 mm? Różnica wynikająca na korzyść rozwiązania to – 5 mm na długości do + 160 mm na szerokości.
ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 6. Tak, dopuszczam.
